



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 122 935  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: X-LIFE AS  
Forretningsadresse: Orkidehøgda 2A  
3050 MJØNDALEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Sunde  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	65 562 744	86 739 240
Annen driftsinntekt		49 726	
<b>Sum inntekter</b>		<b>65 612 470</b>	<b>86 739 240</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	9	54 168 877	57 334 679
Lønnskostnad	5	8 774 502	11 808 888
Avskrivning	6, 7	3 891 706	3 840 101
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	11 169 354	
Annen driftskostnad	5	18 126 038	24 549 913
<b>Sum kostnader</b>		<b>96 130 477</b>	<b>97 533 581</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-30 518 007</b>	<b>-10 794 341</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		55 315	1 879
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>55 315</b>	<b>1 879</b>
Annen finanskostnad		137 891	108 586
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>137 891</b>	<b>108 586</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-82 576</b>	<b>-106 707</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-30 600 583</b>	<b>-10 901 048</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-6 662 001	-3 708 093
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-23 938 582</b>	<b>-7 192 955</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-23 938 582</b>	<b>-7 192 955</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	11		1 464 868
Overføring til/fra annen egenkapital	11	23 938 582	5 728 087
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>23 938 582</b>	<b>7 192 955</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	8 198 694	1 652 601
Goodwill	7		14 892 472
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 198 694</b>	<b>16 545 073</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	567 049	353 248
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>567 049</b>	<b>353 248</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 765 743</b>	<b>16 898 321</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	7 829 030	12 522 628
<b>Sum varer</b>		<b>7 829 030</b>	<b>12 522 628</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	253 035	1 539 002
Andre fordringer	8	16 301 602	14 344 671
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 554 637</b>	<b>15 883 673</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	890 864	3 830 115
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>890 864</b>	<b>3 830 115</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 274 531</b>	<b>32 236 416</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 040 274</b>	<b>49 134 737</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Aksjekapital	11,12	62 070	62 070
Overkurs	11	210 066	210 066
Annen innskutt egenkapital	11	480 642	8 535 132
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>752 778</b>	<b>8 807 268</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>752 778</b>	<b>8 807 268</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	9 300 615	12 011 783
Skyldige offentlige avgifter	2	1 669 223	2 543 614
Annen kortsiktig gjeld	8	22 317 658	25 772 072
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 287 496</b>	<b>40 327 469</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 287 496</b>	<b>40 327 469</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 040 274</b>	<b>49 134 737</b>



X-life AS

---

## Årsrapport for 2018

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

**Årsberetning  
2018**

1  
TS



x-life

## Virksomhetens art

X-life AS er en postordre/netthandelsbedrift med formål:

*“handel av helsekost, treningsutstyr og andre produkter/tjenester som naturlig hører sammen med dette, herunder å delta i andre selskaper med lignende virksomhet, og kjøp og salg av aksjer eller på annen måte gjøre seg interesser i andre foretak.”*

## Redegjørelse for årsregnskapet

Pr. 31.12.18 er X-life AS eiet 100 % av Mylna gruppen AS.

X-life AS 2018 totale driftsinntekter er på kr 65 612 470,- mot 2017 på kr 86 739 240,-. Resultat før avskrivninger, nedskrivninger og netto finans viser et underskudd på - kr 15 539 523 mot 2017 på - kr 6 954 240,-, Resultatet for selskapet etter skatt endte på et underskudd på -23 938 582 mot 2017 på - kr 7 192 955,-.

Man har gjennom 2018 jobbet aktivt med å snu den negative utviklingen fra 2017. I løpet av 2018, har man fått kontroll på kostnadssiden. Selskapet har i tillegg til dette de to siste månedene av 2018 hatt store utfordringer med overgang til ny nettplattform og nytt ERP system. Dette har igjen ført til at selskapet ikke greide å levere kundeordre og mistet styringsinformasjon over lang tid. Selskapet fikk derfor en salgssvikt i omsetningen i november/desember på kr sett mot 2017 på 9 mill. i tillegg til ubalanse i varelageret. Det er satt ekstra fokus på dette arbeidet inn mot 2019 for å kunne opprettholde den rette kundeservicen. Selskapet gjennomfører en sterk sortiment endring / sanering. I tillegg har selskapet valgt å nedskalere målsettingene for 2019 for å skape en forutsigbar, trygg og stabil drift.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av X-life AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

## Selskapets stilling

### Soliditet

X-life mottok i 2018 et konsernbidrag på 16 MNOK for å styrke selskapets egenkapital. Selskapet har ved årets slutt en egenkapital på kr 752 778. Dette gir en Egenkapitalandel på 2,2 % i forhold til vår total kapital.

Vår gjeldsandel er 97,8 % hvor langsiktig gjeldsandel utgjør 0 %. På bakgrunn av at X-life har en solid eier, og er en del av et lønnsomt konsern med en sunn økonomisk stilling, anser bedriften som solid.

### Kontantstrøm

Bankinnskudd m.v. ved årets slutt var på 890 864. Samlet kontantstrøm fra driften var i 2018 på - 2 556 863 kr, mens driftsresultatet utgjorde - 30 518 007 kr. Avviket forklares med ordinære avskrivninger og nedskrivning av GW og driftsmidler på totalt 15 862 952 kr, samt reduksjon i kundefordringer, leverandørgjeld og varelager på hhv 1 285 967 kr, 2 711 168 og 4 693 598. Øvrig tidsavgrensningsposter skyldes i hovedsak mottatte konsernbidrag, samt andre periodiseringer og avsetninger



## **Fortsatt drift**

Eierne vil sikre fortsatt drift i selskapet gjennom innskutt kapital ved behov. Viser her til mottatt konsernbidrag for 2018 på 16 MNOK. Oppgradering til ny nettplattform og nytt ERP-system vil gi selskapet et bedre styringsverktøy for fremtidige strategiske beslutninger.

Det er ikke inntruffet hendelser etter balansedagens utløp som påvirker fremtidig drift.

## **Arbeidsmiljø/Personale**

X-life AS arbeider kontinuerlig med å ivareta og styrke arbeidsmiljøet i bedriften.

Sykefraværet i X-life AS var på: 3,8 %.

Bedriften har et tilfredsstillende arbeidsmiljø. I 2018 har det ikke vært rapportert skader på de ansatte. X-life AS målsetting er å skape et miljø som fremmer faglig og personlig utvikling. Verdien av dette reflekterer også de forpliktelser som gjelder like muligheter for alle ansatte av begge kjønn og av ulik etnisitet. Pr. 31.12.2018 var det i alt 17 fast ansatte i X-life AS, hvorav 11 kvinner.

Selskapets virksomhet medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

## **Fremtidig utvikling**

Vi forventer at det vil være etterspørsel for de produkter og tjenester som X-life AS kan tilby i årene fremover og vi vil utvikle bedriften og netthandelen i tråd med markedets behov.

Styret anser fremtiden til selskapet som god.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, dette på bakgrunn av at 99 % av fordringene overdras av Klarna med umiddelbart oppgjør. Grunnet utfordringer med nye dataplattformer, er det i 2018 foretatt en avsetning i regnskapet på 530 000 i 2018. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt 16 554 637 i 2018. Den største enkeltposten her er konsernbidrag mottatt fra morselskap

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i X-life AS.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## **Årsresultat og disponering**

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i X-life AS

Vi har valgt å benytte egenkapitalen til å dekke årets underskudd på – 23 938 582.

Selskapets egenkapital pr. 31.12.18 utgjør: 752 778.



x-life

Drammen 12. juni 2019

Hege Hyggen  
Styrets leder

Tom Sunde  
Daglig leder



## X-life AS

### Resultatregnskap

	Note	2018	2017
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	3	65 562 744	86 739 240
Annen driftsinntekt		49 726	0
Sum driftsinntekter		<u>65 612 470</u>	<u>86 739 240</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	9	54 168 877	57 334 679
Lønnskostnad	5	8 774 502	11 808 888
Avskrivning	6, 7	3 891 706	3 840 101
Nedskrivning	6, 7	11 169 354	0
Annen driftskostnad	5	18 126 038	24 549 913
Sum driftskostnader		<u>96 130 477</u>	<u>97 533 581</u>
Driftsresultat		<u>-30 518 007</u>	<u>-10 794 341</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		55 315	1 879
Annen finanskostnad		137 891	108 586
Netto finansposter		<u>-82 576</u>	<u>-106 707</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-30 600 583</u>	<u>-10 901 048</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	<u>-6 662 001</u>	<u>-3 708 093</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>-23 938 582</u>	<u>-7 192 955</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	11	-23 938 582	-5 728 087
Udekket tap	11	0	-1 464 868
Sum disponert		<u>-23 938 582</u>	<u>-7 192 955</u>

75



## X-life AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2018	2017
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	10	8 198 694	1 652 601
Goodwill	7	0	14 892 472
Sum immaterielle eiendeler		<u>8 198 694</u>	<u>16 545 073</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	<u>567 049</u>	<u>353 248</u>
Sum varige driftsmidler		<u>567 049</u>	<u>353 248</u>
Sum anleggsmidler		<u>8 765 743</u>	<u>16 898 321</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	4	<u>7 829 030</u>	<u>12 522 628</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	253 035	1 539 002
Andre fordringer	8	<u>16 301 602</u>	<u>14 344 671</u>
Sum fordringer		<u>16 554 637</u>	<u>15 883 673</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>890 864</u>	<u>3 830 115</u>
Sum omløpsmidler		<u>25 274 531</u>	<u>32 236 416</u>
Sum eiendeler		<u>34 040 274</u>	<u>49 134 737</u>

75



## X-life AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	62 070	62 070
Overkurs	11	210 066	210 066
Annen innskutt egenkapital	11	480 642	8 535 132
Sum innskutt egenkapital		<u>752 778</u>	<u>8 807 268</u>
Sum egenkapital		<u>752 778</u>	<u>8 807 268</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	9 300 615	12 011 783
Skyldige offentlige avgifter	2	1 669 223	2 543 614
Annen kortsiktig gjeld	8	22 317 658	25 772 072
Sum kortsiktig gjeld		<u>33 287 496</u>	<u>40 327 469</u>
Sum gjeld		<u>33 287 496</u>	<u>40 327 469</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>34 040 274</u>	<u>49 134 737</u>

31. desember 2018  
Mjøndalen, 12. juni 2019

Tom Sunde  
daglig leder

Hege Hyggen  
styrets leder



## X-life AS

---

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2018	2017
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-30 600 583	-10 901 048
Ordinære avskrivninger		3 891 706	3 840 101
Nedskrivning anleggsmidler		11 169 354	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		3 268 397	-2 049 847
Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 714 263	13 083 062
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-2 556 863</u>	<u>3 972 268</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	25 103
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>-382 388</u>	<u>-167 256</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-382 388</u>	<u>-142 153</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		-2 939 251	3 830 115
Konter og bankinnskudd per 01.01		3 830 115	0
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>890 864</u>	<u>3 830 115</u>



## X-life AS

---

### Noter til regnskapet for 2018

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Immaterielle eiendeler*

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overdratt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig, og nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

TS



## X-life AS

---

### Noter til regnskapet for 2018

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2 - Bankinnskudd

	<b>2018</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	272 322

#### Note 3 - Salgsinntekter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av treningsutstyr	65 562 744	86 739 240
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	65 562 744	86 739 240

#### Note 4 - Varer

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Innkjøpte varer for videresalg	7 829 030	12 522 628

#### Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2018</b>
Lønninger	7 639 628
Arbeidsgiveravgift	1 090 664
Pensjonskostnader	29 942
Andre ytelser	14 268
Sum	<u>8 774 502</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 18,7 årsverk.



## X-life AS

---

### Noter til regnskapet for 2018

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	183 334	3 666	732

Selskapet har hatt innleid daglig leder frem til 31.10.18 med et fast beløp på kr 89 374. Ny daglig leder inntrådte 01.11.18 og har mottatt lønn fra selskapet.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

**2018**

Revisjon	104 000
Andre tjenester	127 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 6 - Varige driftsmidler

	Inventar og kontormaskiner
Anskaffelseskost 01.01.	715 412
Tilgang kjøpte driftsmidler	382 388
Anskaffelseskost 31.12.	1 097 800
Akk.avskrivning 31.12.	-530 751
Balanseført pr. 31.12.	567 049
Årets avskrivninger	168 587
Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

#### Note 7 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.	18 615 590
Anskaffelseskost 31.12.	18 615 590
Akk.avskrivninger 31.12.	-7 446 236
Akk.nedskrivninger 31.12.	-11 169 354
Balanseført verdi pr.31.12.	0
Årets avskrivninger	3 723 119
Årets nedskrivninger	11 169 354
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

TS



## X-life AS

### Noter til regnskapet for 2018

#### Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2018	2017
Kundefordringer	0	840 422
Andre fordringer	16 000 000	12 055 492
Sum	<u>16 000 000</u>	<u>12 895 914</u>
<i>Gjeld</i>	2018	2017
Leverandørgjeld	2 276 087	1 181 174
Annen kortsiktig gjeld	20 844 285	23 499 777
Sum	<u>23 120 372</u>	<u>24 680 951</u>

#### Note 9 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt transaksjoner med morselskapets søsterselskap. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

<i>Kjøpstransaksjoner</i>	2018	2017
Mylna Sport - søster av morselskap	6 676 036	6 126 799

#### Note 10 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2018	2017
Endring utsatt skatt	-6 546 093	-1 652 601
Skatteeffekt av konsernbidrag	-115 908	-2 055 492
Årets totale skattekostnad	<u>-6 662 001</u>	<u>-3 708 093</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	-30 600 583	-10 901 048
Permanente forskjeller	15 070	32 418
Endring i midlertidige forskjeller	11 780 237	-1 781 915
Alminnelig inntekt	-18 805 276	-12 650 545
Mottatt konsernbidrag	503 946	8 564 548
Årets skattegrunnlag	<u>-18 301 330</u>	<u>-4 085 997</u>

TS



## X-life AS

### Noter til regnskapet for 2018

Oversikt over midlertidige forskjeller	2018	2017
Driftsmidler inkl goodwill	-11 902 588	-7 673
Varebeholdning	-1 500 000	-3 000 000
Utestående fordringer	-1 476 875	-91 553
Sum	-14 879 463	-3 099 226
Akkumulert fremførbart underskudd	-22 387 327	-4 085 997
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-37 266 790	-7 185 223
Utsatt skattefordel (22 % i år, 23% i fjor)	-8 198 694	-1 652 601

Balanseført utsatt skattefordel er forventet å nyttiggjøres gjennom fremtidig overskudd og konsernbidrag.

### Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	62 070	210 066	8 535 132	8 807 268
Årsresultat	0	0	-23 938 582	-23 938 582
Mottatt konsernbidrag	0	0	15 884 092	15 884 092
Egenkapital 31.12.	62 070	210 066	480 642	752 778

### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære	12 414	5 kr	62 070

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Scatto	12 414	100 %	100 %

Konsernregnskap hvor X-life AS inngår i konsolideringen utarbeides av konsernspiss og kan fås ved henvendelse til Mylna Gruppen AS, Ryghgata 4B, 3050 Mjøndalen.

75



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Engene 22, NO-3015 Drammen  
Postboks 560 Brakerøya, NO-3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening
